Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Spółkę komandytową w Warszawie,
CEZAR C. M. i P. G. Spółkę jawną w Radomiu i GALAXY Systemy Informatyczne
Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Zielonej Górze i:
1) zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 45 000 zł 00 gr

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: SANSEC
Poland Spółkę Akcyjną w Warszawie, Pidikom Spółkę z ograniczoną
odpowiedzialnością Spółkę komandytową w Warszawie (15 000 zł 00 gr),
CEZAR C. M.